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3 مدال جهانی برای پومسه روها
در مسابقات پومسه قهرمانی جهان که با حضور ۱۲۴۴ 
تکواندوکار در هنگ کنگ جریان دارد، ۱۰ نماینده ایران 
در دو بخش تیمی و انفرادی به میدان رقابت رفتند که 
در نهایت علی سمانی و تیم سه نفره بانوان ایران موفق 
به کسب دو مدال نقره شدند و امیرعلی علیزاده هم 

مدال برنز دشت کرد.

بدمینتون باز ناشنوا شگفتی ساز شد
 رقابت های بدمینتون دهمین دوره بازی های آسیایی 
دوشنبه به میزبانی مالزی آغاز شد که در نخستین روز 
ــران به مصاف حریفی  ژیــا مبشری ورزشــکــار ۱۵ ساله ای

از کره جنوبی رفت که قهرمان جهان بــود. مبشری که 
جوان ترین عضو کاروان ورزش ناشنوایان ایران است در دو 
ست حریف کره ای را شکست  داد و به دور بعدی راه پیدا 
کرد و باید در مرحله بعد به مصاف ورزشکاری از هند برود. 
مسئول کمیته فنی مسابقات بدمینتون بازی های آسیایی 
که از نزدیک شاهد رقابت نماینده ایران بود، از این که وی 
توانست قهرمان جهان را شکست دهد، ابراز شگفتی کرد.

اولین مدال های ایران در بازی های 
آسیایی ناشنوایان

دو ملی پوش شطرنج و بولینگ ایران اولین مدال های 
کاروان ایران در بازی های آسیایی ناشنوایان را کسب 
به  شد  موفق  رحمت پور  آرمین  شطرنج  در  کــردنــد. 
عنوان سوم دست پیدا کند. رحمت پور که در بخش 
»بلیتس« به رقابت با حریفان خود پرداخت در پایان 
با کسب عنوان سوم و مدال برنز، اولین مدال کاروان 
ورزش کشورمان درایــن دوره از بــازی هــا را به دست 
آورد. مسابقات بولینگ هم با حضور ۴۰ شرکت کننده 
برگزار شد که علیرضا کرمان به عنوان سوم رسید و 
دو ورزشکار کره جنوبی عناوین اول و دوم را به خود 

اختصاص دادند.

استارت زنان هندبال برای جهانی شدن
بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا و 
انتخابی مسابقات جهانی از امروز تا ۲۰ آذر در دهلی نو 
برگزار می شود. این دوره از رقابت ها به عنوان یک رویداد 
مقدماتی برای بیست وهفتمین دوره مسابقات قهرمانی 
۲۰۲۵ جهانی در آلمان است که ۴ تیم اول آسیا جواز 
حضور در جهانی را کسب می کنند. بانوان هندبالیست 
ایران امروز در گام اول برای جهانی شدن برابر ژاپن در 

مسابقات قهرمانی آسیا به میدان می روند.

پیروزی ملوان و استقلال خوزستان
ــروز با انجام سه  هفته یــازدهــم لیگ برتر فوتبال دی
مسابقه ادامه پیدا کرد که طی آن، هوادار یک بر صفر و 
با گل ساویو روبرتو )۳۱( مغلوب میهمان خود استقال 
خوزستان شــد. بــازی آلومینیوم و گل گهر با تساوی 
بدون گل به پایان رسید و خیبر هم با نتیجه ۳ بر یک 
به میهمان خود ملوان باخت. امید نورافکن)۳(، رضا 
۶۲( و محمد عمری)۸۲( برای تیم مازیار  غندی پور)
ع گلزنی کردند و حمیدرضا طاهرخانی)۸۶ - پنالتی(  زار
بــرای خرم آبادی ها گل زد. از ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه 
امروز هم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام)ره( میزبان 

چادرملو است.

همزمان با تغییر و تحولات مدیریتی در 
بزرگ ترین شرکت بورسی کشور و انتخاب 
محمد شریعتمداری به عنوان مدیرعامل 
هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس، زمزمه 
مدیریتی  ساختار  در  تــحــولات  و  تغییر 
ــال بـــه عـــنـــوان یــکــی از  ــق ــت ــاه اس ــگ ــاش ب

شرکت  این  پراهمیت  زیرمجموعه های 
ح شــد. در ایــن خصوص، نــام علی  مطر
تاجرنیا، عضو سابق هیأت مدیره استقال 
به عنوان یک چهره شناخته شده سیاسی- 
بــرای  گزینه ها  ســایــر  از  بیشتر  ــی  ورزشـ
جانشینی احمد شهریاری در ترکیب هیأت 
مدیره استقال به شمار می رود. تاجرنیا، 
در واکنش به گمانه زنی های روزهای اخیر 
باشگاه  بر حضور در هیأت مدیره  مبنی 
استقال و فعالیت به عنوان رئیس هیأت 
مدیره این باشگاه گفت: »اخبار منتشر 
شده صرفاً گمانه زنی رسانه ای است و هنوز 

در این رابطه هیچ صحبتی با من صورت 
نگرفته است، اما تغییر در هسته مدیریتی 
استقال زیاد دور از تصور نیست. بالاخره 
باید بپذیریم که استقال نیاز به ایده و 

تفکر نو دارد. وقتی عملکرد مدیران 
ــر را  ــی ــه اخ اســتــقــال در یــک دهـ

ــرور مــی کــنــیــم، بــه هـــــواداران  ــ م
ــه از وضعیت  ــق مــی دهــیــم ک ح

مدیریتی  مــدل  و  موجود 
و نــگــرش حــاکــم بر 

تصمیم گیری های 
ــان بــاشــگــاه  ــ ک

ناراضی باشند. باید بپذیریم که ظرفیت 
استقال بسیار زیــاد اســت، استقال با 
وجود در اختیار داشتن پایگاه اجتماعی 
قابل  عملکرد  مطلوب،  بسیار 
قبولی نــداشــتــه اســـت. از 
ــن رو افــکــارعــمــومــی  ــ ای
و  سبک  تغییر  منتظر 
رویه مدیریتی هستند تا 
در  مناسب  استراتژی  با 
نتیجه گیری  فرآیند 
اســتــقــال موفق 

عمل کند.«

ــش که  ــرس ــن پ ــخ بــه ایـ ــاس تــاجــرنــیــا در پ
در  مدیریتی  تــحــولات  شکل گیری  بــا  ــا  آی
فــارس  خلیج  هلدینگ  مجموعه  رأس 
سابقه  که  هلدینگ  جدید  مدیرعامل  و 
ــی دارد، می توان به آینده  مدیریت ورزش
استقال و تحول مضاعف در این باشگاه 
امید داشــت، گفت: »آقــای شریعتمداری 
فوتبال  مدیریت  در  خوبی  بسیار  سابقه 
دارنــد. ایشان در زمان آقای دکتر دادکان 
ــون عضویت  ــی ــدراس در هــیــأت رئــیــســه ف
داشــتــنــد. بــنــابــرایــن، طبیعتاً بــا ورزش و 
نیستند  ساختار مدیریت ورزشــی غریبه 

ــژه و خــاص  ــورت ویـ ــه صـ امـــا آنــچــه بــایــد ب
مــورد توجه قــرار بگیرد این است که آقای 
و  مصالح  گرفتن  نظر  در  با  شریعتمداری 
خلیج فارس  هلدینگ  مجموعه  منافع 
ــال  ــق ــت ــه مــدیــریــتــی اس ــت ــس دربـــــــاره ه
ــرد تــا از ایــن  تــصــمــیــم گــیــری خــواهــنــد کـ
سرمایه ارزشمند به شکل اصولی و منطقی 
ــا ســیــاســتــگــذاری کـــان در  محافظت و ب
آینده ای نه چندان دور مشکات استقال 
برطرف شود تا این مجموعه به پیشرفت 
 استاندارد و معیارهای بین المللی نزدیک

 شود.«

مسابقه  یــک  در  یکشنبه  روز  شدید  درگــیــری 
کشته  باعث  گینه،  ــوره  ــزرک اِن شهر  در  فوتبال 
شدن بیش از 100 هوادار شده است، به طوری 
که راهروی بیمارستان ها و سردخانه ها از جنازه 
کشته ها و زخمی ها پر شده اســت. به گزارش 
ــزارش  گ محلی  رســانــه هــای  آسوشیتدپرس، 
داده اند که نیروهای امنیتی پس از هرج و مرج به 
وجود آمده به خاطر تصمیم داور بازی برای اعلام 
پنالتی به سود یکی از تیم ها، سعی کردند از گاز 
اشک آور برای بازگرداندن آرامش استفاده کنند 
که این اقدام نتیجه عکس داشت. این تصمیم 
داور سبب شد تا هواداران خشمگین اقدام به 
پرتاب سنگ به داخل زمین کنند و برخی از آنها 
به زمین بازی هجوم آوردند که همین موضوع 
واکنش نیروهای امنیتی را در پی داشــت. در 

پی شلیک گاز اشک آور، هواداران سراسیمه به 
سمت درهای خروجی فرار کردند و بسیاری از 
آنان نیز از حصارهای بلند به پایین پریدند که در 
نتیجه برخی از تماشاگران زیر دست و پا ماندند 
که نتیجه اش کشته شدن یا جراحت آنها بود. 
ویدیوهای تأیید نشده همچنین معترضانی را 
نشان می دهد که یک ایستگاه پلیس را به آتش 
می کشند. گفته می شود تعدادی از کشته شدگان 
کودک هستند و حال برخی از مجروحانی که در 
یک بیمارستان منطقه ای تحت مداوا هستند 
نیز وخیم است. در سوی دیگر برخی رسانه های 
محلی به نقل از بیمارستان  محلی از کشته شدن 
بیش از 100 نفر در فاجعه انسانی به وجود آمده، 
خبر داده اند. ائتلاف ملی آلترناتیو و دموکراسی 
گینه خواستار تحقیق در این باره شده است.

در حالی که همه منتظر تقابل دو تیم 
هفته  در  اینتر  و  فیورنتینا  بالانشین 
A ایتالیا بودند، تشنج  چهاردهم سری 
ادواردو بــووه بازیکن جــوان فیورنتینا 
در دقیقه ۱۶ و وضعیت اضطراری این 
بازیکن، همه چیز را تحت الشعاع قرار 
داد. نگرانی هواداران دو تیم، اشک های 
بازیکنان فیورنتینا و درخواست های 
بازیکنان برای رسیدگی فوری به 
وضعیت بــووه، تصاویر 
تــراژیــک و خاصی را به 
ــرد و  جــهــان مخابره ک
فوتبالدوستان  عموم 
در جهان، نگران حال بووه 
شدند. داور به سرعت بازی را متوقف کرد 
و آمبولانس کنار زمین، به سرعت وارد 

عمل شد و این بازیکن را راهی بیمارستان 
کرد. تعلیق فوری بازی برای رسیدگی به 
وضعیت بــووه و پس از آن تعویق زمان 
برگزاری بازی با توجه به شرایط روحی و 
روانی بازیکنان دو تیم و هواداران حاضر 
خ  در فلورانس، در مدت زمانی کوتاه ر
داد و دقایقی بعد، خبر بازیابی هوشیاری 
ــووه و طــی شــدن مــراحــل درمــانــی این  ب
بازیکن در بیمارستان از سوی رسانه های 
معتبر فوتبال ایتالیا مخابره شد تا در این 
از  پــس  نباشد.  نگرانی  ــای  ج خصوص 
ایست قلبی کریستین اریکسن در بازی 
ــورو ۲۰۲۰،  معروف دانــمــارک و فناند ی
تمهیدات فیفا و یوفا بــرای نجات جان 
بازیکنان فوتبال در مــواقــع اضــطــراری 
افــزایــش پیدا کـــرده و حتی بازیکنان، 

آمــوزش هــای لازم را بـــرای نــجــات جان 
دیده اند.  وضعیتی  چنین  در  بازیکنان 
نکته جالب، وسواس رسانه های ایتالیایی 
در انتشار اخبار درخصوص وضعیت بووه 
و استناد آنها به منابع موثق برای مخابره 
جدیدترین اخبار درخصوص او بود که 
مانع از هرگونه شایعه پراکنی برای جذب 
مخاطب شــد. در هر حــال، خطر بزرگ 
از بیخ گوش ستاره تیم زیر ۲۱ ساله های 
باشگاه  ــت  اس گفتنی  گــذشــت.  ایتالیا 
فیورنتینا دیروز با انتشار بیانیه ای اعام 
کــرد: » فیورنتینا و خــانــواده کومیسو از 
هواداران این تیم، باشگاه ها، هواداران و 
تمام دنیای فوتبال به خاطر حمایتی که 
از ادواردو بووه و عزیزانش نشان دادند 

تشکر می کند.«

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با ۵ پیروزی و 
کسب ۲۱ امتیاز در لیگ حرفه ای پادوبنی 
در کشور روسیه قهرمان ایــن مسابقات 
شد. رسول جزینی که در سه المپیک لندن، 
ریو و توکیو عضوی از کــادر فنی تیم ملی 
کشتی فرنگی ایران بوده و سهم بسزایی 
در افتخارآفرینی این رشته داشت، درباره 
حرفه ای  لیگ  در  فرنگی کاران  قهرمانی 
روسیه می گوید: »شما سابقه روسیه را نگاه 
کنید و قدمت کشتی فرنگی ایران را مقایسه 
کنید، این نشان می دهد حریف حرفی برای 
گفتن دارد. روسیه تیم بسیار بزرگی است 
اما ببینید سطح ایران در کشتی فرنگی تا 
چه حد بالا رفته که می تواند تیمی مثل 
روسیه را ببرد. واقعاً بچه ها دلاوری کردند و 
بدون اشتباه ظاهر شدند. این می تواند یک 
نوید برای بازگشت بهتر  محمد رضا  گرایی 
باشد، سعید اسماعیلی هم سنگ تمام 
گذاشت اما متأسفانه  دادمرز که باید یک 
چیزی به کشتی اش اضافه کند اگــر که 
می خواهد بهترین رنگ مــدال را در دنیا 

داشته باشد، موفق نبود!
او در ادامــه به صحبت های حسن رنگرز 
سرمربی فعلی تیم ملی کشتی فرنگی نیز 
اشاره کرد و گفت: »رنگرز در مصاحبه ای 

تاجرنیا: باید از استقلال به عنوان یک سرمایه محافظت شودمحمد شریعتمداری با ورزش غریبه نیستورزش ایران

قهرمانی  محمدرضاگرایی نوید بازگشت بهتر او را داد

جزینی: می توانیم در دنیای فرنگی پادشاهی کنیم

زردها امیدوار به معجزه

وقتی قلب فوتبال ایتالیا ایستادادواردو بووه جان سالم به در برد

سینا  حسینی
خبرنگار

مصاحبه

فاجعه انسانی در گینه

مسابقه فوتبال با بیش از 100 کشته!

پریسا غفاری
خبرنگار

گفت وگو

استقلال تاجیکستان میزبان سپاهان است

گروهی  مرحله  پایانی  و  ششم  هفته 
لیگ قهرمانان دو آسیا، امــروز پیگیری 
می شود که طی آن و از گروه C، استقال 
تاجیکستان از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه 
سپاهان  میزبان  دوشنبه،  شهر  پامیر 
است. زردپوشان اصفهانی در حالی در 
این مسابقه به میدان می روند که با تساوی 
یک بر یک در بازی گذشته خود مقابل 
الــوحــدات، با هفت امتیاز در رده سوم 
گروه قرار دارند و شانس شان برای صعود 
خود به دور حذفی لیگ قهرمانان کمرنگ 
شده است. این تیم، حالا برای صعود نه 
تنها نیازمند برد در این بازی است، بلکه 
باید چشم به بازی همزمان در شهر امان 
هم داشته باشد و امیدوار باشد الشارجه 
مقابل الوحدات شکست بخورد و موفق 

به کسب امتیاز نشود تا بتواند صعود کند. 
البته پاتریس کارترون سرمربی فرانسوی 
خود  خــبــری  نشست  در  هــم  سپاهان 
مدعی بود که شانس تیمش بــرای این 
اتفاق را چندان زیاد نمی داند. استقال 
تاجیکستان که در بازی رفت در اصفهان با 
برتری پرگل چهار بر صفر مغلوب سپاهان 
شد، تیمی است که در این گــروه بسیار 
ضعیف عمل کرده و تمامی پنج مسابقه 
قبلی خود را باخته است. این تیم که در 
بازی قبلش سه بر یک به الشارجه باخت، 
بدون امتیاز در قعر جدول جای گرفته و 
تنها انگیزه اش کسب حداقل امتیاز برابر 
سپاهان خواهد بود. در این شرایط، باید 
خ می دهد تا  دید معجزه برای سپاهان ر

صعود کند یا خیر.

هفته ششم لیگ نخبگان آسیا در حالی دیــروز آغاز شد که در یکی از 
این بازی های حساس آن، پرسپولیس از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه حمد 

بن خلیفه دوحه برابر الشرطه قرار گرفت. خوان کارلوس گاریدو سرمربی 
اسپانیایی سرخپوشان پایتخت در این دیدار و برخاف رویه اش در بازی های 
قبلی، تغییری در ترکیب اصلی تیمش نداد و از همان نفرات اصلی بازی با الریان 
در بازی مقابل حریف عراقی اش استفاده کرد. به این ترتیب، قرمزها با ترکیب 
الکسیس گندوز، محمدحسین کنعانی  زادگــان، گئورگی گولسیانی، میاد 
محمدی، فرشاد فرجی، مسعود ریگی، محمد خدابنده لو، فرشاد احمدزاده، 
علی علیپور، وحید امیری و لوکاس ژوائو وارد میدان شدند. پرسپولیس در این 
دیدار، نیازمند کسب هر سه امتیاز بود و به نظر می رسید یک بازی هجومی را در 
دستور کارش قرار دهد اما این الشرطه بود که توپ و میدان را در اختیار داشت. 

دقیقه ۱۲ شوت از راه دور بازیکن الشرطه به زحمت توسط گندوز دفع شد 
و در ریباند کنعانی زادگان با ضربه سر به این دروازه بان رساند. اما در 

دقیقه ۱9 کنعانی زادگان در خط دفاعی اشتباه وحشتناکی کرد 
و توپ را به سر مهاجم الشرطه کوبید و مهند علی در حالی 

که گندوز از دروازه خارج شده بود، با یک ضربه چیپ 
دروازه پرسپولیس را باز کرد تا آب سردی روی سرخ ها 
ریخته شود. در ادامه پرسپولیس به سمت دروازه 

حریف حمله ور شد اما نتوانست موقعیت خاصی 
ایجاد کند. دقیقه ۴۵ حرکت پا به توپ و شوت خطرناک 

احمد فرحان به تیرک افقی دروازه پرسپولیس برخورد کرد. دقیقه 
۴۵+۳ اشتباه خط دفاعی پرسپولیس منجر شد گولسیانی تعادلش را از 

دست بدهد و در تقابل تک به تک مهند علی با گندوز، گلر الجزایری ابتدا توپ 
را زد و سپس تعادل مهاجم سبزها برهم خورد. داور کره ای ابتدا نقطه پنالتی را 
نشان داد اما پس از چک کردن صحنه از تصمیم خود صرف نظر کرد تا نیمه اول 

با همان یک گل به پایان برسد.
پرسپولیس نیمه دوم را با دو تغییر آغاز کرد و اوستون اورونوف و یعقوب براجعه 
به جای علیپور و ریگی به میدان آمدند. دقیقه ۴۶ چرخش و شوت گولسیانی 

با برخورد به دفاع الشرطه بیرون رفت. در دقیقه ۶۰ هم سروش رفیعی 
و عیسی آل کثیر جایگزین محمدی و کنعانی زادگان شدند و گاریدو سعی 
کرد با این تعویض ها، شرایط تیمش را تغییر دهد. دقیقه ۶۱ فرصت 
گلزنی مناسب برای مهند علی ایجاد شد که خدابنده لو با یک تکل 
سالم توپ را بیرون زد. دقیقه ۶۵ ارسال خوب رفیعی از ضربه 
ایستگاهی به دهانه دروازه با ضربه گولسیانی همراه بود که به 
شکل خطرناک دفع شد و در ادامه آل کثیر نتوانست از آن 
استفاده کند . دقیقه ۶۶ هم فرصت برای پرسپولیس روی 
ارسال از نقطه کرنر به وجود آمد که ضربه سر آل کثیر با 
اختاف کمی از کنار دروازه بیرون رفت. دقیقه ۷۵ 
با سانتر عالی رفیعی، آل کثیر با ضربه سر دروازه را 
باز کرد، اما بعد از چند دقیقه چک شدن صحنه، 
داده  تشخیص  پرسپولیس  مهاجم  آفساید 
شد و گل رد شد. بالاخره و در دقیقه ۸9 روی 
یک توپ هوایی، خط دفاع الشرطه به اشتباه 
افتاد و عیسی بعد از توپگیری، اوستون اورونوف 
را صاحب توپ کرد و اوستون بعد از یک حرکت پا به توپ به زیبایی دروازه تیم 
سبزپوش را فرو ریخت. دقیقه ۷+9۰ حمله خطرناک الشرطه با یک پاس در 
عرض همراه شد و سبزپوشان در موقعیت گلزنی در دهانه دروازه قرار گرفتند 
و شوت مهاجم الشرطه به دست محمد خدابنده لو خورد و داور نقطه پنالتی را 
نشان داد. محمود المواس پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و با مکث زیاد به توپ 
ضربه زد و توپ به تیرک عمودی برخورد کرد و از سمت مخالف بیرون رفت. 
گندوز هم جهت توپ را تشخیص داده بود. دقیقه ۱۳+9۰ ارسال بلند 
به روی دروازه الشرطه با پرش سالامون بانگا همراه شد و 
توپ به دست این مدافع خورد و داور بعد از چک کردن 
صحنه، نقطه پنالتی را نشان داد و گولسیانی که پشت 
ضربه ایستاده بود، آن را تبدیل به گل کرد تا پرسپولیس 

دو بر یک پیروز میدان شود و به صعود امیدوار بماند.

فرنگی  و  آزاد  کشتی  جهانی  جام های 
ــرار است  202۵ پس از 3 ســال وقفه ق
ــورت مجزا برگزار  آذر ســال آینده به ص
جهانی  اتــحــادیــه  تقویم  طبق  ــود.  شـ
کشتی، جام جهانی کشتی فرنگی 2 و 
3 آذر 1۴0۴ برگزار می شود و جام جهانی 
کشتی آزاد نیز در سال 202۵ ، 1۶ و 1۷ آذر 
1۴0۴ برگزار می شود. فدراسیون کشتی 
درخواست میزبانی ایران از این دو رویداد 
را رسماً به اتحادیه جهانی کشتی اعلام 
کرد و منتظر است تا در نهایت اتحادیه 
که  کشورهایی  میان  از  کشتی  جهانی 
درخواست میزبانی این دو رویداد را ارائه 
کرده اند، میزبان نهایی را انتخاب کند.

گفته کشتی فرنگی ما با اختاف در دنیا 
اول است. من هم این را قبول دارم که از 
نظر تیمی ما واقعاً می توانیم بهترین تیم 
دنیا باشیم، با توجه به جوانی تیم ما که 
می تواند تا چند ســال آینده هم سکوی 
اولی را داشته باشد. از نظر تجربه و جوانی 
ــم به شرط اینکه  نیز یک تیم کامل داری
در بعضی اوزان اصاحاتی انجام شود و 
هم جوان ها تزریق شوند به بزرگسالان تا 
هم بزرگ ها را هُل دهند و هم جانشینان 
ــورت سال های  خوبی شوند! در ایــن ص
سال در دنیای فرنگی سلطنت می کنیم.« 
مربی تیم ملی کشتی فرنگی درباره کشتی 
حساس بین امین میرزازاده مقابل قهرمان 

ــا نیز گفت:» به نظر من داوری یک  اروپ
مقداری در کشتی او مسأله داشت، وگرنه 
فاصله میرزازاده تا سیمینوف روسی خیلی 
زیاد است. این درست که او قهرمان اروپا 
است اما امین یک سر و گردن از او بالاتر 
اســت، چه به لحاظ فنی و چه به لحاظ 
فیزیکی. به هر حال کشتی حساسی بود 
و داوری هم  متأسفانه کمی به سمت آنها 
چربش داشت، اما سیمینوف هیچ  حرفی 

مقابل امین برای گفتن نداشت!«
است،  معتقد  همچنین  جزینی  ــول  رس
پیروزی  گرایی در روسیه شروعی دوباره 
ــود: » یــک وقتی یکی  ــرای محمدرضا ب ب
شانسی برنز یا نقره المپیک را می گیرد اما 

طای المپیک چیزی نیست که هر کسی 
از پس آن بربیاید و فقط نخبه ها می توانند 
این کار را انجام  دهند. تأکید می کنم طای 
المپیک  کار یک ورزشکار نخبه است و باید 
۱۰ سال کار کنیم تا یکی مثل رضا گرایی 
را داشته باشیم. فکر می کنم او با توجه 
بیشتر و با آزمون و خطایی که می تواند در 
مسابقات داشته باشد به شرایط آرمانی 
برسد کما اینکه در این مسابقات شرایط 
بهتری نسبت به مسابقات جهانی داشت 
و با اینکه در مسابقات جهانی عــاوه بر 
نــاداوری با یک تلنگر شدیدتر هم روبه رو 
شد، باعث شد بیاید چنین کشتی ای با 

این خصوصیات بگیرد.«

ایران خواستار میزبانی 
جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی

پرسپولیس مقابل الشرطه
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